[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022 .
                            с. Анучино
                                    № 30/185
О включении Таряник О.А. в список избранных депутатов Думы Анучинского муниципального округа

В соответствии с частью 16 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 11 сентября 2022 года № 27/180 «О результатах дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа  по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2011 года», с учетом официального опубликования данных о результатах дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Включить в список избранных депутатов Думы Анучинского муниципального округа Таряник Ольгу Алексеевну, получившую наибольшее  число голосов  избирателей, принявших участие  в голосовании 11  сентября 2022 года при проведении дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 2.
2. Направить настоящее решение в Думу Анучинского муниципального округа

3 Разместить настоящее решение на сайте администрации Анучинского  муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия», в сети «Интернет».

Заместитель председателя комиссии                                               М.В. Гамзова
Секретарь комиссии                                                                          Н.В. Леонова

[image: image1]